



Les Montres BRM et Le Rallye Maroc Classic : une évidence !

Nous sommes à la fois fiers et heureux de pouvoir vous annoncer l'accord de partenariat que le Rallye Maroc Classic vient de signer avec Bernard Richards Manufacture - BRM. En effet, la seule manufacture horlogère française, par l'intermédiaire de son créateur Bernard Richards, a souhaité associer son image « racing spirit » au Rallye Maroc Classic en devenant le Chronométreur officiel du Rallye et en créant une série limitée marquée aux couleurs de l'épreuve.

Comme vous le savez, le Rallye Maroc Classic reste une expérience exceptionnelle, composée d'épreuves de régularité et de précision, qui impose une gestion stricte du temps, une maitrise de la vitesse et l'optimisation des performances, ouvert aux gentlemen drivers, passionnés et possesseurs de magnifiques voitures anciennes. Le cadre luxueux de cette compétition, à travers des paysages à couper le souffle, a séduit BRM dont Cyril Neveu tient à saluer la force de l'engagement et l'esprit de compétition qui animent Bernard Richards. Entre créations élitistes et prestations sans faille, les deux hommes partagent à l'évidence Passion, Mouvement, Maîtrise et Précision.

Chacun des concurrents saura se retrouver dans cette belle association.

Nous vous espérons nombreux à rejoindre l'équipe de Cyril NEVEU pour la 21ème édition.

www.rallye-maroc-classic.com





Bernard Richards et Cyril Neveu

Spécifications

Boîtier titane gris – tachymètre gris
Couronne gravée logo RMC
Cadran bouchonné avec logo RMC
Aiguilles orange
Bracelet cuir noir à trous et piqûre orange +
bracelet caoutchouc orange
Série limitée de 10 pièces
PVP : 6 200 €



Bernard Richards Manufacture - BR M

Contact:

Tél:+33 (0)1 61 02 08 00 g.amedro@brm-manufacture.com

www.brm-manufacture.com